	S2-5
(愛爾蘭 第5場)
	晚上10:25
香港時間
(14.9.2024)
愛爾蘭時間
下午3:25 
(14.9.2024)
	愛爾蘭冠軍錦標 (一級賽)
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	愛爾蘭李奧柏馬場 - 草地 - 2000米 (左轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬129磅；四歲以上馬135磅。減磅︰雌馬3磅。
總獎金 (歐元) €1,250,000
冠軍 €725,000，亞軍 €250,000，季軍 €125,000，殿軍 €62,500，第五名 €37,500，第六名 €25,000，第七名 €12,500，第八名 €12,500。
總獎金 (等值港元) $10,801,100
冠軍 $6,264,700，亞軍 $2,160,200，季軍 $1,080,100，殿軍 $540,100，第五名 $324,000，第六名 $216,000，第七名 $108,000，第八名 $108,000。 
 


	
	
	多產巨匠
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
AUGUSTE RODIN (IRE) 4 棕 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Deep Impact (JPN)－Rhododendron (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Michael Tabor & Derrick Smith & Mrs John Magnier & Westerberg

	出道至今
:
14 (8-2-0)
草地
:
14 (8-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元45,564,140
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	4/11/23
	G1
	育馬者盃草地大賽 三歲以上
美元4,000,000
	美
	聖雅尼塔
	2400 左
草地 
	快 
	122
	
	莫雅
	4
	23.87
	24.34
	24.28
	23.02
	2.24.30
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.8
	3.5F
	
	
	多產巨匠
必達標
大帝
	居前列，其後走第二疊，末段衝刺強勁，最終拋離對手而勝。

	12/12
	30/3/24
	G1
	杜拜司馬經典賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	2410 左
草地 
	好 
	125
	
	莫雅
	7
	-
	-
	-
	-
	2.26.72
	-
	
	-
	
	-
	
	12
	22
	11/8F
	
	
	桀驁之戀
大帝
自由島
	留守包尾，四百米處起受催策，毫無走勢，自二百米處前轉弱。

	2/8
	26/5/24
	G1
	達德素金盃 四歲以上
歐元500,000
	愛
	卻拉
	2100 右
草地 
	好黏 
	131
	
	莫雅
	7
	24.85
	23.94
	23.96
	24.82
	2.11.61
	5
	
	2
	
	2
	
	2
	3
	11/10F
	
	
	高樺勝雪
多產巨匠
秘金力量
	出閘略為笨拙，留守中間位置，六百米處時向前推進至第四位，四百米處時追前至第二位，三百米處時略有些微優勢，其後被超越，最後二百米居第二位，再無餘力，末段較為均速。

	1/10
	19/6/24
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	3
	23.60
	24.81
	25.86
	24.52
	2.03.12
	4
	
	2
	
	1
	
	1
	0.8
	13/8F
	
	
	多產巨匠
閃亮金
地平流金
	居前列，四百米處起向前推進，其後受催策下取得領先，二百米處領先時走勢略為放緩，接近終點時猶有餘勁，力拒對手強勁挑戰。

	5/9
	27/7/24
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	135
	
	莫雅
	2
	24.40
	24.72
	24.75
	25.59
	2.27.43
	4
	
	2
	
	5
	
	5
	11.5
	7/4F
	
	
	歌利巨人
才情麗驥
桀驁之戀
	


	
	
	浪接浪
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
CONTINUOUS (JPN) 4 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Heart's Cry (JPN)－Fluff (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: D Smith, Mrs J Magnier, M Tabor, Westerberg

	出道至今
:
10 (5-1-1)
草地
:
10 (5-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元8,088,483
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	23/8/23
	G2
	獲狄嘉錦標 三歲馬
英鎊250,000
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	2
	24.89
	24.59
	23.56
	24.17
	2.27.45
	5
	
	3
	
	1
	
	1
	3.8
	4/1
	
	
	浪接浪
進堡路
貴格兒
	留守包尾，四百米處起向前推進，趨近二百米處時取得領先，末段維持走勢。

	1/9
	16/9/23
	G1
	聖烈治錦標 三歲馬
英鎊743,000
	英
	唐加士達
	2905 左
草地 
	軟 
	129
	
	莫雅
	2
	25.82
	25.11
	24.39
	26.06
	3.06.95
	7
	
	1
	
	1
	
	1
	2.8
	3/1
	
	
	浪接浪
追捕
炎漠大俠
	留守接近包尾，早段較為搶口，六百米處時移出並改善位置，四百米處時再度轉換跑線，瞬即取得領先，三百米處時已有明顯優勢，維持佳勢至終點。

	5/15
	1/10/23
	G1
	凱旋門大賽 三歲以上
歐元5,000,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	好軟 
	125
	
	莫雅
	7
	-
	-
	-
	-
	2.25.50
	-
	
	-
	
	-
	
	5
	3.5
	22
	
	
	頂級衝力
韋氏
誠實心
	留守中間較後的位置，四百米處起受催策，三百米處時走勢仍可，一百五十米處時未能望空，從未威脅三甲馬匹。

	5/9
	22/6/24
	G2
	夏域錦標 四歲以上
英鎊250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	129
	
	莫雅
	7
	26.33
	25.54
	24.19
	24.44
	2.32.19
	6
	
	4
	
	5
	
	5
	6
	13/8F
	
	
	野性靜境
歌利巨人
中土世界
	居啣接位置，四百米處起受催策並向前推進，最後二百米較為均速。

	1/6
	17/8/24
	G3
	皇家馬鞭錦標 三歲以上
歐元55,000
	愛
	卻拉
	2000 右
草地 
	好 
	135
	
	莫雅
	6
	25.07
	24.99
	22.82
	22.89
	2.04.09
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	4/7F
	
	
	浪接浪
準繩直覺
逮個正著
	


	
	
	經濟科
郗國思 (英國)
( - ) 
ECONOMICS (GB) 3 栗 雄
William Haggas (GB)
Night of Thunder (IRE)－La Pomme d'Amour (GB) (Peintre Celebre (USA))
馬主: Isa Salman Al Khalifa

	出道至今
:
4 (3-0-0)
草地
:
4 (3-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (3-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,121,273
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/13
	3/11/23
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,869
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	大爛 
	128
	
	范奕倫
	3
	15.70
	25.48
	24.34
	25.01
	1.30.53
	6
	
	7
	
	4
	
	4
	3.8
	11/1
	
	
	速速駒
馴馬師尊
依山村聚
	

	1/17
	20/4/24
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
英鎊19,674
	英
	紐百利
	1600 直
草地 
	好軟 
	133
	
	馬昆
	2
	26.91
	24.71
	23.87
	23.91
	1.39.39
	10
	
	4
	
	1
	
	1
	1.5
	4/6F
	
	
	經濟科
Under Siege (IRE)
Clove Hitch (IRE)
	

	1/7
	16/5/24
	G2
	東帝錦標 三歲馬
英鎊192,200
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好 
	128
	
	馬昆
	6
	23.97
	24.97
	24.43
	25.54
	2.09.30
	6
	
	1
	
	1
	
	1
	6
	6/1
	
	
	經濟科
古智慧
戰情室
	

	1/7
	15/8/24
	G2
	奧南奴錦標 三歲馬
歐元400,000
	法
	多維爾
	2000 右
草地 
	好 
	128
	
	馬昆
	7
	-
	-
	-
	-
	2.04.03
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	2
	2F
	
	
	經濟科
意雅步
旋律套曲
	


	
	

	
	香港時間晚上10:25    S2-5 愛爾蘭冠軍錦標
愛爾蘭時間下午3:25     愛爾蘭 第5場

	
	


	
	
	送達駒
雷里雅 (法國)
( - ) 
FACTEUR CHEVAL (IRE) 5 棗 閹
Jerome Reynier (FR)
Ribchester (IRE)－Jawlaat (IRE) (Shamardal (USA))
馬主: Team Valor International

	出道至今
:
16 (6-4-4)
草地
:
16 (6-4-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元30,495,440
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	3/9/23
	G1
	隆尚磨坊大賽 三歲以上
歐元450,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	130
	
	巴米高
	3
	-
	-
	-
	-
	1.36.76
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	1.5
	4
	
	
	法式甜酒
大石
送達駒
	留守中間位置，四百米處時移出受催策，走勢良佳，但從未構成威脅。

	2/11
	21/10/23
	G1
	女皇伊利沙伯二世錦標 三歲以上
英鎊1,156,250
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	軟 
	132
	
	巴米高
	8
	27.24
	24.33
	24.83
	28.18
	1.44.58
	7
	
	5
	
	2
	
	2
	6
	14/1
	
	
	大石
送達駒
蹄起勁
	早段較為搶口，居前列，跑過二百米後退守至中間位置，一百米處時仍在包尾，末段走勢一般。

	1/16
	30/3/24
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元5,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	紀仁安
	8
	-
	-
	-
	-
	1.45.91
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	短頭
	20/1
	
	
	送達駒
匯兩川
野田猛鯨
	早段居前列位置，跑過二百米後居前領馬之後的啣接位置，八百米處時退守至中間位置，三百米處起向前推進，一百米處時取得些微優勢，瞬即受對手強勁挑戰，力拼下僅勝。

	6/13
	18/6/24
	G1
	女皇安妮錦標 四歲以上
英鎊750,000
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	128
	
	紀仁安
	7
	22.90
	23.61
	21.02
	24.92
	1.38.04
	-
	
	-
	
	-
	
	6
	8.5
	7/2
	
	
	卓倫谷
港邊小區
美駿
	在跑道中央外側追趕另一賽駒，三百米處時獨自競跑，已獲機會盡展所長，最後二百米轉弱。

	3/5
	31/7/24
	G1
	薩塞克斯錦標 三歲以上
英鎊1,000,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好快 
	136
	
	紀仁安
	4
	-
	-
	-
	-
	1.35.97
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	1.8
	5/1
	
	
	名演說
美駿
送達駒
	


	
	
	捉刀手
郭誠 (英國)
( - ) 
GHOSTWRITER (IRE) 3 棗 雄
Clive Cox (GB)
Invincible Spirit (IRE)－Moorside (GB) (Champs Elysees (GB))
馬主: J C Smith

	出道至今
:
7 (3-0-2)
草地
:
7 (3-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元4,023,569
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	30/9/23
	G2
	御廬錦標 兩歲馬
英鎊125,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	128
	
	金誠剛
	8
	26.16
	23.46
	23.26
	24.19
	1.37.06
	5
	
	3
	
	1
	
	1
	1.3
	100/30
	
	
	捉刀手
沙特堅堡
浪漫戰神
	在接近內欄競跑的馬群追趕領放馬，四百米處時向前推進，走勢良佳，二百米處時受催策下取得領先，末段維持佳勢。

	4/11
	4/5/24
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊500,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	金誠剛
	3
	25.70
	22.58
	23.56
	25.37
	1.37.21
	9
	
	5
	
	4
	
	4
	4.5
	14/1
	
	
	名演說
緋色威獅
悍蹄
	出閘笨拙，跑來搶口，在外欄競跑的馬群緊隨領放馬，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，最後二百米轉弱。

	4/14
	2/6/24
	G1
	法國打吡大賽 三歲馬
歐元1,500,000
	法
	尚蒂伊
	2100 右
草地 
	大爛 
	128
	
	金誠剛
	2
	-
	-
	-
	-
	2.09.81
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	3.8
	10
	
	
	還看泰斗
先睹風采
同工之妙
	早段受騎師約束下有些搶口，大部分時間均留守前列位置，四百米處起受催策，末段持續向前領賽駒迫趕，但未能構成太有力的威脅。

	3/6
	6/7/24
	G1
	日蝕大賽 三歲以上
英鎊750,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	軟 
	125
	
	金誠剛
	1
	25.15
	25.68
	24.99
	26.78
	2.09.80
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	2
	12/1
	
	
	名戰古城
班霸實力
捉刀手
	過於搶口，緊隨領放馬，三百米處時受催策並追趕頭馬，其後較為均速，接近終點時失去第二位。

	3/13
	21/8/24
	G1
	國際錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	127
	
	金誠剛
	13
	24.77
	24.48
	22.25
	22.89
	2.04.32
	4
	
	3
	
	3
	
	3
	4.5
	33/1
	
	
	名戰古城
格倫島
捉刀手
	


	
	
	童話傳世
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
HANS ANDERSEN (GB) 4 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Frankel (GB)－Shadow Hunter (IRE) (Arcano (IRE))
馬主: Westerberg & Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
14 (3-2-0)
草地
:
13 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
7 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元990,423
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/8
	26/5/24
	G1
	達德素金盃 四歲以上
歐元500,000
	愛
	卻拉
	2100 右
草地 
	好黏 
	131
	
	羅敦
	4
	24.85
	23.94
	23.96
	24.82
	2.11.61
	1
	
	1
	
	6
	
	6
	15
	33/1
	
	
	高樺勝雪
多產巨匠
秘金力量
	放頭競跑，八百米處時被對手追上，五百米處時受催策並再度取得領先，三百米處時被超越，二百米處時退守至第三位，最後二百米轉弱。

	9/10
	19/6/24
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好快 
	128
	
	羅敦
	6
	23.60
	24.81
	25.86
	24.52
	2.03.12
	2
	
	3
	
	9
	
	9
	38
	100/1
	
	
	多產巨匠
閃亮金
地平流金
	早段已受力策，居第二位，轉彎時走外疊，受催策下一度失去平衡，自四百米處起轉弱。

	5/6
	6/7/24
	G1
	日蝕大賽 三歲以上
英鎊750,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	軟 
	135
	
	羅敦
	3
	25.15
	25.68
	24.99
	26.78
	2.09.80
	1
	
	1
	
	5
	
	5
	11.5
	80/1
	
	
	名戰古城
班霸實力
捉刀手
	起步後不久即取得領先，六百米處時受催策，三百米處時被超越，最後二百米轉弱。

	9/9
	27/7/24
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	135
	
	李輝
	5
	24.40
	24.72
	24.75
	25.59
	2.27.43
	2
	
	8
	
	9
	
	9
	130
	150/1
	
	
	歌利巨人
才情麗驥
桀驁之戀
	出閘笨拙，走外疊，留守前領賽駒之後的啣接位置，跑過二百米後取得領先，八百米處時被超越，其後乏力轉弱。

	13/13
	21/8/24
	G1
	國際錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	134
	
	羅敦
	3
	24.77
	24.48
	22.25
	22.89
	2.04.32
	5
	
	12
	
	13
	
	13
	29
	250/1
	B
	
	名戰古城
格倫島
捉刀手
	


	
	

	
	香港時間晚上10:25    S2-5 愛爾蘭冠軍錦標
愛爾蘭時間下午3:25     愛爾蘭 第5場

	
	


	
	
南加名城
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
LOS ANGELES (IRE) 3 棗/棕 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Camelot (GB)－Frequential (GB) (Dansili (GB))
馬主: Westerberg & Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
6 (5-0-1)
草地
:
6 (5-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (3-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元10,816,152
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－

	


	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	22/10/23
	G1
	聖格盧準則大賽 兩歲馬
歐元250,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	爛 
	126
	
	蘇銘倫
	3
	-
	-
	-
	-
	2.15.25
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	頸
	6.3
	
	
	南加名城
桃花開
大草原州
	留守中間位置，四百米處起受催策，三百米處時走勢仍可，最後五十米取得領先，已盡所能。

	1/5
	12/5/24
	G3
	Derby Trial S. 三歲馬
歐元80,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好 
	131
	
	羅敦
	1
	25.35
	25.30
	23.43
	24.35
	2.06.82
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1
	4/5F
	
	
	南加名城
爽到極
天狼嘯
	緊隨領放馬，居第三位，進入直路後受催策，仍在第三位，三百米處時略有些微優勢，二百米處時展開強勁挑戰，一百米處時已奠定勝局，維持佳勢至終點。

	3/16
	1/6/24
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,556,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好軟 
	128
	
	羅敦
	4
	26.90
	26.03
	24.24
	24.80
	2.38.32
	2
	
	2
	
	3
	
	3
	6
	6/1
	
	
	名戰古城
和氣
南加名城
	緊隨領放馬，六百米處時取得領先，四百米處時被超越，三百米處時居第三位，最後二百米走勢仍可。

	1/8
	30/6/24
	G1
	愛爾蘭打吡 三歲馬
歐元1,250,000
	愛
	卻拉
	2400 右
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	3
	25.00
	24.66
	23.91
	23.96
	2.28.15
	3
	
	1
	
	1
	
	1
	0.8
	13/8
	
	
	南加名城
盛威
和氣
	留守中間位置，跑至半程時居第四位，八百米處時居第三位，六百米處時追前至第二位，四百米處起向前推進，三百米處時取得些微優勢，最後二百米維持佳勢。

	1/5
	21/8/24
	G2
	獲狄嘉錦標 三歲馬
英鎊267,500
	英
	約克
	2371 左
草地 
	好快 
	133
	
	莫雅
	4
	24.89
	24.60
	23.21
	24.61
	2.27.80
	3
	
	1
	
	1
	
	1
	頸
	5/4F
	
	
	南加名城
大草原州
王翼奇招
	


	
	
	盧森堡
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
LUXEMBOURG (IRE) 5 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Camelot (GB)－Attire (IRE) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: Westerberg & Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
17 (7-3-1)
草地
:
17 (7-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元25,340,556
同場
:
2 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	10/12/23
	G1
	浪琴香港盃 三歲以上
港元36,000,000
	港
	沙田
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	莫雅
	10
	-
	-
	-
	-
	2.02.00
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	短頭
	8.1
	
	
	浪漫勇士
盧森堡
滂薄無比
	留居中間位置。八百米處受催策。入直路時走外疊。二百米處落後頭馬一個半馬位，但衝刺強勁，過終點時僅負短馬頭位。

	4/13
	24/2/24
	G2
	新未來城草地盃 四歲以上
美元2,000,000
	沙
	安都拉茲
	2100 左
草地 
	好快 
	126
	
	莫雅
	13
	-
	-
	-
	-
	2.07.10
	-
	
	-
	
	-
	
	4
	1.8
	8/13F
	
	
	飛舞心靈
絕技
奇力駒
	追趕領放馬，四百米處時受催策下取得領先，二百米處時走勢仍可，一百五十米處時被超越，最後一百米再無餘力。

	14/16
	30/3/24
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元5,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	莫雅
	3
	-
	-
	-
	-
	1.45.91
	-
	
	-
	
	-
	
	14
	28
	5/1
	
	
	送達駒
匯兩川
野田猛鯨
	與對手共同領放，跑過二百米後留守第二位，跑過六百米後仍居前列位置，四百米處起走勢欠勁，二百米處起轉弱，最後一百米被跌倒馬匹嚴重碰撞而失地。

	1/5
	31/5/24
	G1
	加冕盃 四歲以上
英鎊445,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好軟 
	128
	
	莫雅
	3
	28.69
	25.47
	22.68
	24.40
	2.42.12
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	9/4
	
	
	盧森堡
恰妙事
火上加油
	一放到底，以平穩步速領放，六百米處起加速，四百米處時已有明顯優勢，一百米處時優勢略減，但從未受到對手威脅。

	6/9
	27/7/24
	G1
	英皇錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	135
	
	羅敦
	1
	24.40
	24.72
	24.75
	25.59
	2.27.43
	1
	
	4
	
	6
	
	6
	14.5
	11/1
	
	
	歌利巨人
才情麗驥
桀驁之戀
	


	
	
	都會
鮑浪天 (法國)
( - ) 
METROPOLITAN (FR) 3 栗 雄
Mario Baratti (FR)
Zarak (FR)－Alianza (GB) (Halling (USA))
馬主: P R Bradley III/Scuderia Scolari

	出道至今
:
6 (3-1-1)
草地
:
6 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元6,105,048
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	9/9/23
	
	第二班 兩歲馬
歐元34,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好軟 
	127
	
	貝知仁
	3
	-
	-
	-
	-
	1.40.70
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	頸
	3.6
	
	
	都會
時裝金童
Stangheli (FR)
	居前列，末段走勢仍勁，騎師對其表現感到滿意。

	5/6
	14/4/24
	G3
	楓丹白露大賽 三歲馬
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	爛 
	128
	
	貝知仁
	6
	-
	-
	-
	22.79
	1.42.31
	6
	
	6
	
	6
	
	5
	2.3
	8
	
	
	齋月
俊偉蹄
Grey Man (FR)
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	1/13
	12/5/24
	G1
	法國二千堅尼 三歲馬
歐元650,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	軟 
	128
	
	貝知仁
	1
	-
	-
	24.07
	23.37
	1.37.84
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	0.5
	32
	
	
	都會
聯星共舞
益智玩意
	居前列，自八百米處起改善位置，末段衝刺尚勁。

	3/8
	18/6/24
	G1
	聖詹姆士皇宮錦標 三歲馬
英鎊687,875
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好快 
	128
	
	貝知仁
	2
	-
	-
	-
	-
	1.38.38
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	3.3
	20/1
	
	
	緋色威獅
蜚聲詩界
都會
	追趕領放馬，三百米處時受催策但未能即時加速，瞬即受困，二百米處時走勢轉佳並進佔第三位，可惜從未威脅頭二名馬匹。

	2/7
	11/8/24
	G1
	傑克莫華大賽 三歲以上
歐元1,000,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	貝知仁
	6
	-
	-
	21.51
	22.07
	1.33.98
	2
	
	3
	
	3
	
	2
	3
	10
	
	
	卓倫谷
都會
旋進軌跡
	


	
	

	
	香港時間晚上10:25    S2-5 愛爾蘭冠軍錦標
愛爾蘭時間下午3:25     愛爾蘭 第5場

	
	


	
	
	御成韻
伯特 (英國)
( - ) 
ROYAL RHYME (IRE) 4 棗 雄
Karl Burke (GB)
Lope de Vega (IRE)－Dubai Queen (USA) (Kingmambo (USA))
馬主: Sheikh Mohammed Obaid Al Maktoum

	出道至今
:
12 (5-0-1)
草地
:
11 (5-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (4-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,402,005
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	21/10/23
	G1
	英國冠軍錦標 三歲以上
英鎊1,300,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	軟 
	129
	
	李奇豐
	5
	24.74
	25.47
	25.82
	27.08
	2.08.42
	2
	
	1
	
	5
	
	5
	5.3
	16/1
	TT
	
	鋼鐵大王
精緻之道
地平流金
	緊隨領放馬，跑至半程時仍在相同位置，四百米處時受催策並取得領先，三百米處時被超越，最後二百米再無餘力。

	1/4
	23/5/24
	G3
	格烈准將錦標 四歲以上
英鎊80,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	軟 
	128
	
	李奇豐
	4
	24.86
	26.13
	25.42
	26.72
	2.10.70
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1
	1/2F
	TT
	
	御成韻
某人
Miss Cantik (FR)
	留守第三位，四百米處起向前推進，三百米處時展出挑戰，二百米處時受催策下取得領先，輕鬆勝出。

	5/10
	19/6/24
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好快 
	128
	
	李奇豐
	1
	23.60
	24.81
	25.86
	24.52
	2.03.12
	3
	
	1
	
	5
	
	5
	4
	16/1
	TT
	
	多產巨匠
閃亮金
地平流金
	緊隨領放馬，四百米處起受催策，已獲機會盡展所長，最後二百米僅能維持同速。

	4/4
	27/7/24
	G2
	約克錦標 三歲以上
英鎊135,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	134
	
	李奇豐
	4
	28.24
	27.09
	22.38
	22.80
	2.20.36
	2
	
	2
	
	4
	
	4
	1.8
	9/2
	TT
	
	千夜傳說
王翼奇招
過客
	過於搶口，緊隨領放馬，千四米處時進佔第二位，三百米處時受催策，已獲機會盡展所長，接近終點時再無餘力。

	6/13
	21/8/24
	G1
	國際錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	134
	
	李奇豐
	10
	24.77
	24.48
	22.25
	22.89
	2.04.32
	2
	
	2
	
	6
	
	6
	10.5
	80/1
	TT
	
	名戰古城
格倫島
捉刀手
	


	
	
	真命新帝
矢作芳人 (日本)
( - ) 
SHIN EMPEROR (FR) 3 栗 雄
Yoshito Yahagi (JPN)
Siyouni (FR)－Starlet's Sister (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: 藤田晉

	出道至今
:
6 (2-2-1)
草地
:
6 (2-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元9,837,036
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	25/11/23
	G3
	京都兩歲馬錦標 兩歲馬
日圓62,600,000
	日
	京都
	2000 右
草地 
	好快 
	123
	
	莫雷拉
	5
	23.20
	25.10
	23.90
	24.00
	1.59.80
	12
	
	9
	
	7
	
	1
	0.5
	3.7F
	
	
	真命新帝
Prelude City (JPN)
Satono Strasse (JPN)
	

	2/16
	28/12/23
	G1
	希望錦標 兩歲馬
日圓134,000,000
	日
	中山
	2000 右
草地 
	好快 
	123
	
	毛振鵬
	6
	24.60
	24.30
	24.50
	23.50
	2.00.20
	4
	
	3
	
	2
	
	2
	0.8
	3.1
	
	
	蕾麗宮
真命新帝
旭日和國
	

	2/11
	3/3/24
	G2
	彌生賞 (大震撼紀念賽) 三歲馬
日圓103,500,000
	日
	中山
	2000 右
草地 
	好快 
	126
	
	川田將雅
	5
	24.80
	24.60
	23.80
	23.40
	1.59.80
	3
	
	5
	
	5
	
	2
	1.3
	3.5
	
	
	宇宙雨林
真命新帝
Sirius Colt (JPN)
	

	5/17
	14/4/24
	G1
	日本二千堅尼 三歲馬
日圓380,000,000
	日
	中山
	2000 右
草地 
	好快 
	126
	
	坂井瑠星
	14
	23.20
	23.40
	24.10
	23.70
	1.57.10
	8
	
	7
	
	6
	
	5
	2.5
	8.4
	
	
	駿天潮城
宇宙雨林
Jantar Mantar (JPN)
	

	3/17
	26/5/24
	G1
	日本打吡大賽 三歲馬
日圓570,000,000
	日
	東京
	2400 左
草地 
	好快 
	126
	
	坂井瑠星
	13
	25.40
	24.40
	22.40
	22.70
	2.24.30
	7
	
	9
	
	9
	
	3
	3.3
	17.8
	
	
	野田分位
駿天潮城
真命新帝
	


	
	
	閃亮金
雷里雅 (法國)
( - ) 
ZARAKEM (FR) 4 棗 雄
Jerome Reynier (FR)
Zarak (FR)－Harem Mistress (IRE) (Mastercraftsman (IRE))
馬主: Ecurie Benaroussi Sofiane

	出道至今
:
12 (6-1-0)
草地
:
12 (6-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (3-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,582,339
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/9
	15/10/23
	G2
	巴黎市議會大賽 三歲以上
歐元130,000
	法
	巴黎隆尚
	2200 右
草地 
	好軟 
	122
	
	敖朗力
	5
	-
	-
	-
	-
	2.17.99
	-
	
	-
	
	-
	
	6
	7.5
	15
	
	
	鮮紅葉
Marquisat (IRE)
真強
	留守前領賽駒之後，四百米處起受催策，三百米處時未能望空並失地，最後二百米已告敗陣。

	1/7
	7/4/24
	G2
	夏葛特錦標 四歲以上
歐元130,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	大爛 
	126
	
	紀仁安
	6
	-
	-
	-
	-
	2.14.39
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.5
	10
	
	
	閃亮金
地平流金
Birr Castle (FR)
	留守中間位置，五百米處時受催策，一百五十米處時走勢強勁並取得領先，接近終點時外閃，但走勢仍勁。

	8/9
	28/4/24
	G1
	根利錦標 四歲以上
歐元300,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	爛 
	128
	
	紀仁安
	9
	-
	-
	-
	-
	2.13.16
	-
	
	-
	
	-
	
	8
	5.5
	4.5
	
	
	喜爭先
Zarir (IRE)
火上加油
	在外疊追趕領放馬，一千米處時取得些微優勢，八百米處時被超越，四百米處時受催策，三百米處時失地，二百米處時轉弱，最後一百米已被收慢。

	2/10
	19/6/24
	G1
	威爾斯親王錦標 四歲以上
英鎊1,000,000
	英
	雅士谷
	1993 右
草地 
	好快 
	128
	
	紀仁安
	8
	23.60
	24.81
	25.86
	24.52
	2.03.12
	7
	
	8
	
	2
	
	2
	0.8
	33/1
	
	
	多產巨匠
閃亮金
地平流金
	留守接近包尾，趨近四百米處起受催策並向前推進，三百米處時移出，末段維持佳勢，接近終點時進佔第二位。

	11/13
	21/8/24
	G1
	國際錦標 三歲以上
英鎊1,250,000
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	134
	
	紀仁安
	9
	24.77
	24.48
	22.25
	22.89
	2.04.32
	6
	
	7
	
	11
	
	11
	22
	28/1
	
	
	名戰古城
格倫島
捉刀手
	


